
LINE
Profesionální pístové kompresory 
pro menší řemeslnické aplikace

	 přímý	pohon
	 přenosné	a	mobilní	provedení
	 bezolejové	a	olejem	mazané	modely
	 příkony	od	0,75	do	2,2	kW

OSS20P-1,5-6RM
1,5 kW, vzdušník 6 litrů

OSS20P-1,5-50CM
1,5 kW, vzdušník 50 litrů

OSS20P-1,5-10RM
1,5 kW, vzdušník 10 litrů

Obj. č. Vzdušník
(l)

Sací výkon
(l/min)

Příkon
(kW)

Otáčky
(min-1)   

Napětí
(V/f/Hz)

Tlak
(bar)

Lwa
dB (A)

Lwp
dB (A)

Rozměry
(d × š × v) mm

Hmotnost
(kg)

OSS10P-0,75-6RM 6 111 0,75 1 450 230/1/50 10 80,0 60 372 × 307 × 505 19

OSS20P-1,5-6RM 6 222 1,5 2 900 230/1/50 10 88,0 68 372 × 307 × 505 19

OSS20P-1,5-10RM 10 222 1,5 2 900 230/1/50 10 88,0 68 400 × 347 × 630 22

OSS20P-1,5-24CM 24 222 1,5 2 900 230/1/50 10 92,0 72 554 × 300 × 610 23

OSS20P-1,5-50CM 50 222 1,5 2 900 230/1/50 10 92,0 72 807 × 385 × 646 34

Kompresory
Line OSS

•  profesionální bezolejové kompresory v přenosném a mobilním provedení
•  dodávaný tlak 10 bar výrazně zvětšuje objem akumulovaného vzduchu ve vzdušníku 

a prodlužuje pracovní cykly
•  zesílená ložiska pro delší životnost;  moderní konstrukce s výrazně nižší hlučností stroje
•  automatický chod pomocí tlakového spínače se startovacím tlačítkem
•  výstup vzduchu přes rychlospojku DN7,2
•  zapuštěný sací filtr a kovové manometry eliminují poškození při transportu kompresoru

16     Pístové kompresory Pístové kompresory     17

Pístové kompresory



L20N-1,5-6CM
1,1 kW, vzdušník 24 litrů

L20N-1,5-50CM
1,5 kW, vzdušník 50 litrů

L20N-1,5-24CM
1,5 kW, vzdušník 24 litrů

Obj. č. Vzdušník
(l)

Sací výkon
(l/min)

Příkon
(kW)

Otáčky
(min-1)   

Napětí
(V/f/Hz)

Tlak
(bar)

Lwa
dB (A)

Lwp
dB (A)

Rozměry
(d × š × v) mm

Hmotnost
(kg)

L20N-1,5-6CM 6 220 1,5 2 850 230/1/50 8 95,0 75,0 400 × 280 × 480 14

L20N-1,5-24CM 24 220 1,5 2 850 230/1/50 10 95,0 75,0 610 × 310 × 580 25

L20N-1,5-50CM 50 220 1,5 2 850 230/1/50 10 95,0 75,0 770 × 430 × 660 33

Obj. č. Vzdušník
(l)

Sací výkon
(l/min)

Příkon
(kW)

Otáčky
(min-1)   

Napětí
(V/f/Hz)

Tlak
(bar)

Lwa
dB (A)

Lwp
dB (A)

Rozměry
(d × š × v) mm

Hmotnost
(kg)

L25P-1,8-9RM 9 270 1,8 2 850 230/1/50 10 95,0 75,0 455 × 475 × 500 24

L25P-1,8-10RM 10 270 1,8 2 850 230/1/50 10 95,0 75,0 420 × 330 × 635 24

L25P-1,8-24CM 24 270 1,8 2 850 230/1/50 10 95,0 75,0 630 × 320 × 620 28

L25P-1,8-50CM 50 270 1,8 2 850 230/1/50 10 95,0 75,0 940 × 320 × 700 36

L25P-1,8-24CM
1,8 kW, vzdušník 24 litrů

L25P-1,8-9RM
1,8 kW, vzdušník 9 litrů

L25P-1,8-10RM
1,8 kW, vzdušník 10 litrů

Kompresory
Line L20

•  profesionální olejem mazané kompresory v přenosném a mobilním provedení
•  kompresorová jednotka se sacím výkonem 220 l/min přímo spojená s motorem 1,5 kW
•  automatický chod pomocí tlakového spínače se startovacím tlačítkem
•  výstup vzduchu přes rychlospojku DN7,2
•  jedinečný zapuštěný sací filtr eliminuje poškození při transportu kompresoru
•  praktický olejoznak na olejové nádrži umožňuje pohodlnou kontrolu stavu oleje

Kompresory
Line L25

•  profesionální olejem mazané kompresory v přenosném a mobilním provedení
•  kompresorová jednotka se sacím výkonem 270 l/min přímo spojená s motorem 1,8 kW
•  automatický chod pomocí tlakového spínače se startovacím tlačítkem
•  výstup vzduchu přes rychlospojku DN7,2
•  jedinečný zapuštěný sací filtr eliminuje poškození při transportu kompresoru
•  praktický olejoznak na olejové nádrži umožňuje pohodlnou kontrolu stavu oleje

16     Pístové kompresory Pístové kompresory     17

Pístové kompresory



L30PN-2,2-50CM
2,2 kW, vzdušník 50 litrů

L30PN-2,2-20RM
2,2 kW, vzdušník 20 litrů

Obj. č. Vzdušník
(l)

Sací výkon
(l/min)

Příkon
(kW)

Otáčky
(min-1) 

Napětí
(V/f/Hz)

Tlak
(bar)

Lwa
dB (A)

Lwp
dB (A)

Rozměry
(d × š × v) mm

Hmotnost
(kg)

L30PN-2,2-20RM 20 310 2,2 2 850 230/1/50 10 97,0 77,0 520 × 430 × 790 35

L30PN-2,2-24CM 24 310 2,2 2 850 230/1/50 10 97,0 77,0 630 × 320 × 620 29

L30PN-2,2-50CM 50 310 2,2 2 850 230/1/50 10 97,0 77,0 940 × 320 × 700 37

L30PN-2,2-90CM 90 310 2,2 2 850 230/1/50 10 97,0 77,0 1 200 × 400 × 850 37

Obj. č. Vzdušník
(l)

Sací výkon
(l/min)

Příkon
(kW)

Otáčky
(min-1)  

Napětí
(V/f/Hz)

Tlak
(bar)

Lwa
dB (A)

Lwp
dB (A)

Rozměry
(d × š × v) mm

Hmotnost
(kg)

V36-2,2-50CM 50 355 2,2 2 850 230/1/50 10 87,0 67,0 710 × 330 × 620 42

V36-2,2-50CM
2,2 kW, vzdušník 50 litrů

Silná jednotka se 2 litinovými válci 
uspořádanými do „V“.

Tlakový spínač, regulátor tlaku, 
2 manometry a výstup přes 
rychlospojku.

Madlo pro snadnou 
manipulaci

Kompresor
Line V36

Kompresory
Line L30

•  silný 2válcový kompresor v mobilním provedení
•  kompresorová jednotka se sacím výkonem 356 l/min 

přímo spojená s motorem 2,2 kW
•  automatický chod pomocí tlakového spínače 

se startovacím tlačítkem
•  výstup vzduchu přes rychlospojku DN7,2
•  praktický olejoznak na olejové nádrži umožňuje 

pohodlnou kontrolu stavu oleje

•  silné profesionální olejem mazané kompresory
•  přenosné a mobilní provedení pro každodenní používání
•  kompresorová jednotka se sacím výkonem 310 l/min
•  přímý pohon pomocí motoru o příkonu 2,2 kW
•  automatický chod pomocí tlakového spínače
•  výstup vzduchu přes rychlospojku DN7,2
•  jedinečný zapuštěný sací filtr eliminuje poškození 

při transportu kompresoru
•  praktický olejoznak pro pohodlnou kontrolu stavu oleje

Praktický olejoznak pro snadný 
odečet stavu oleje

18     Pístové kompresory Pístové kompresory     19

Pístové kompresory



Kompresory
Line V30

AIR TUBE
Převezměte péči nad kompresorem

•  velmi silné profesionální olejem mazané kompresory
•  vybavené nízkootáčkovým 4pólovým elektromotorem
•  výrazná redukce provozní teploty a extrémní výkonnost
•  přenosné a mobilní provedení pro každodenní používání
•  kompresorová jednotka se sacím výkonem 310 l/min
•  automatický chod pomocí tlakového spínače
•  praktický olejoznak pro pohodlnou kontrolu stavu oleje
•  výstup vzduchu přes rychlospojku DN7,2

V30-2,2-20CM
2,2 kW, vzdušník 20 litrů

V30-2,2-2×11CM
2,2 kW, vzdušník 2× 11 litrů

V30-2,2-50CM
2,2 kW, vzdušník 50 litrů

V30-2,2-50VM
2,2 kW, vzdušník 50 litrů

Obj. č. Vzdušník
(l)

Sací výkon
(l/min)

Příkon
(kW)

Otáčky
(min-1)    

Napětí
(V/f/Hz)

Tlak
(bar)

Lwa
dB (A)

Lwp
dB (A)

Rozměry
(d × š × v) mm

Hmotnost
(kg)

V30-2,2-2x11CM 2 × 11 330 2,2 1 450 230/1/50 10 97,0 77,0 770 × 610 × 540 50

V30-2,2-20CM 20 330 2,2 1 450 230/1/50 10 97,0 77,0 520 × 430 × 790 43

V30-2,2-50CM 50 330 2,2 1 450 230/1/50 10 97,0 77,0 800 × 380 × 680 60

V30-2,2-50VM 50 330 2,2 1 450 230/1/50 10 97,0 77,0 520 × 410 × 1 100 62

V30-2,2-90CM 90 330 2,2 1 450 230/1/50 10 97,0 77,0 1 200 × 400 × 830 72

Aplikace AIR TUBE je navržena tak, aby maximálně 
usnadnila uživateli přístup k informacím 
o zakoupeném produktu. Po stažení AIR TUBE 
do mobilního telefonu a načtení QR-kódu 
z kompresoru můžete sledovat videa 
pro instalace a údržbu, stahovat 
dokumentaci ke stroji, řešit diagnostiku 
poruchy a najít potřebné příslušenství.

Stažení
aplikace

Stáhnout v

NYNÍ NA

18     Pístové kompresory Pístové kompresory     19

Pístové kompresory




